
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

총 계 5,401,268 4,830,991 570,277

보건행정과 453,634 452,875 759

500 보조금 188,394 187,635 759

510 국고보조금등 117,595 117,342 253

511 국고보조금등 117,595 117,342 253

511-01 국고보조금 117,595 117,342 253

○노인의치보철사업 57,457 57,940 △483

○노인의치보철사업 사후관리 2,600 2,624 △24

○주요감염병표본감시의료기관운영 1,110 575 535

○SARS 등 신종감염병 예방대책 450 225 225

경정 57,457,000원

경정 2,600,000원

경정 1,110,000원

경정 450,000원

520 시ㆍ도비보조금등 70,799 70,293 506

521 시·도비보조금등 70,799 70,293 506

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,799 70,293 506

○노인의치보철사업 28,728 28,970 △242

○노인의치보철사업 사후관리 1,300 1,312 △12

○주요감염병표본감시의료기관운영 1,110 575 535

○SARS 등 신종감염병 예방대책 450 225 225

경정 28,728,000원

경정 1,300,000원

경정 1,110,000원

경정 450,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 기타수입 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

건강증진과 4,947,634 4,378,116 569,518

200 세외수입 707 500 207

220 임시적세외수입 707 500 207

223 기타수입 707 500 207

223-09 그외수입 207 0 207

○2013년 정신,치매사업 예탁 이자 207 0 207207,975원

500 보조금 4,946,927 4,377,616 569,311

510 국고보조금등 2,740,630 2,336,132 404,498

511 국고보조금등 2,740,630 2,336,132 404,498

511-01 국고보조금 2,740,630 2,336,132 404,498

○심뇌혈관질환예방사업 1,500 1,350 150

○예방접종약품비(국) 69,310 53,940 15,370

○병의원접종비 997,160 644,490 352,670

○산모신생아도우미지원 118,346 145,208 △26,862

○암환자의료비지원 109,500 80,000 29,500

○희귀난치성질환자의료비지원 132,500 91,080 41,420

○금연지도단속요원 운영비 0 7,750 △7,750

경정 1,500,000원

경정 69,310,000원

경정 997,160,000원

경정 118,346,000원

경정 109,500,000원

경정 132,500,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 2,206,297 2,041,484 164,813

521 시·도비보조금등 2,206,297 2,041,484 164,813

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,206,297 2,041,484 164,813

○심뇌혈관질환예방사업 750 675 75

○예방접종약품비(국) 34,655 26,970 7,685

○필수예방접종 병의원지원(본인부담금) 4,000 14,852 △10,852

○병의원접종비 498,580 322,245 176,335

○산모신생아도우미지원 25,361 31,377 △6,016

○암환자의료비지원 54,750 40,000 14,750

○희귀난치성질환자의료비지원 66,250 45,540 20,710

○치매보호센터운영 216,547 220,157 △3,610

○알코올,약물사회복귀시설운영비 297,938 332,202 △34,264

경정 750,000원

경정 34,655,000원

경정 4,000,000원

경정 498,580,000원

경정 25,361,000원

경정 54,750,000원

경정 66,250,000원

경정 216,547,000원

경정 297,938,000원


